Rijenklemmenbehuizing

ALR 1010-42
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ALR 1010-42

Rijenklemmenbehuizing

AANPASBAAR

Artikelnummer: 16040801
Afmetingen: 100 x 100 x 81 mm

Rijenklemmenbehuizing, met beschermingsgraad
IP66, nominale doorsnede 4 mm?, Ui=400V AC,
aluminium met poedercoating, montage openingen
aan de binnenzijde, voor industriéle installaties en
beschermde buiteninstallaties

Voorzien van 10-polige blokklem 4mm? (type
Contaclip BKA 4)
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Technische gegevens

Elektrische eigenschappen
Doorslagspanning AC:
Max. aderdoorsnede:
Beschermingsgraad:

UL Type Rating:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:

Hoogte:

Materiaal eigenschappen
uv-bestendig:
halogeenvrij:

Industrie kwaliteit:

Mechanische eigenschappen

Bevestigingstype:
Slagvastheid:
Verzegelbaar:

Bevestiging:

Omgevingscondities
Max. relatieve luchtvochtigheid 25°C:
Max. relatieve luchtvochtigheid 40 °C:
Omgevingstemperatuur min.:
Omgevingstemperatuur max.:
Omgevingstemperatuur 24 uur:

plaats van de montage:

els spe|s|:)erg

Materiaal
Materiaal onderbak:

Materiaal deksel:

400V
4 mm?
IP66

9.9.

100 mm
100 mm

81 mm
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Wand-/plafondmontage

IK09
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montage openingen aan de

binnenzijde

95 %
50 %
-35°C
75 °C

60 °C

beschermde buitenomgeving

Materiaal afdichting:

Aluminium met poedercoating
Aluminium met poedercoating

Polyurethaan
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Toebehoren

15400401 - AL ALS-kI - buitenliggende bevestingingsogen

15421001 - AL ASS - Uitwendige scharnier set



https://www.spelsberg.de/p/15400401
https://www.spelsberg.de/p/15421001
http://www.tcpdf.org

